EDITAL UGE/DPGF N. 17, DE 14 DE MAIO DE 2024

          VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura
do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações, Lei n. 9.580/2021 e em
face ao que consta do Processo PMJ.0026069/2023,

          FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função
de Professor de Educação Básica I (Escalas Rotativas), abaixo relacionados, que a
sessão de escolha de vagas será realizada no dia 20/5/2024, às 9h, no Centro
Municipal de Educação de Jovens e Adultos – CMEJA Prof. Dr. André Franco Montoro
– auditório Charlie Chaplin, localizado na Rua José do Patrocínio, n. 200, Vila Arens.

PEB I - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51837340 MIDIA DE LIMA MORAIS 48 336

51658992 IVANILDA GOMES BATISTA LIMA 48 337

51807807 LUANA HARUMI NAKASAKI 48 338

51813106 CARMEN CELIA CEZAR MATIAS 46 340

51648164 LETICIA KARINE BRASIL RODRIGUES 46 341

51947102 MAURINET DE SOUSA FREITAS 46 343

50942506 JOYCE BRAGA DE SOUZA 46 344

51982552 SOLANGE CELESTINO ANTUNES ALVES 46 345

51610531 LETICIA APARECIDA OLIVEIRA DE LIMA 46 346

51955300 LUCIANA ANDRADE DE OLIVEIRA BASILIO 46 347

51634244 LETICIA PALMARES MACEDO 46 348

50946560 CINTIA SILVA BRITO 46 349

51838117 CATIA REGINA PACHECO DE FREITAS

OLIVEIRA

46 350

51839164 ELIEGE PEREIRA GOMES 46 352

51755360 LILIAN ALVES DOURADO 46 353

51836610 JAQUELINE FONTES MESQUITA 46 354

50974130 LAURA DA SILVA CARDOSO 46 355

52175677 THAIS CRISTINA DE MELLO FREITAS 46 356

51085003 MARISA ANGELON 46 358

51469707 NATALIA EDELEINE PAMPONET DA SILVA 46 359

52106810 MAELI HERCILIA DUARTE ROCHA 46 360

51906341 CARLA CANHETE GARCIA 46 361

51719894 BIANCA MARIA SANTOS FERREIRA 46 363

51565110 ROSANA ODETE DOS SANTOS ANDRADE 46 364

51111110 CYNTHIA DANIELA RIBEIRO BRITO 46 365

52147533 LEANDRA CARMEN CARDOSO XAVIER 46 367

51497964 MARIA APARECIDA COSTA 46 368

51599325 KAREN MARIA SILVA ALVES 46 369

50981463 JULIANA LINS DA FONSECA 46 370

51009870 SILVIA REGINA RODRIGUES 46 372

51825422 RAFAELA RODRIGUES 46 373

52141233 LETICIA FERNANDA BRITO DOS SANTOS 46 374

52124673 JOCE APARECIDA FACIONI DO

NASCIMENTO

46 375

51768976 MARCIA SORROCHE DE OLIVEIRA 46 376

51198916 DANIELA CRUZ NARCISO 46 377

51719991 KELLY APARECIDA DOS REIS 46 378

52001393 MARIA DAS GRACAS VIEIRA ROCHA 46 379

50942174 KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES 46 381

51978555 RENATA FARINA ARESES 46 382

51989255 SANDRA VANZELLA FRAZATO 46 384

52102823 TEX UILLE ALMEIDA DA SILVA 46 385

51958686 KAROLINE CARVALHO DE OLIVEIRA 46 386

51721805 FRANCIELLE DE OLIVEIRA BARBOSA 46 387

51913461 MICHELE CAROLINI VENTURA 46 388

51985691 ANNA PAULA DANTAS DA SILVA SIMONI 46 389

52172198 VANESSA APARECIDA BARBOSA RAMOS 46 391

51716704 SUELEN SENA COUTO ROCHA 46 392

52080382 ROQUE MARCELINO 46 393

52013030 JULIANA PEREIRA DA SILVA 46 394

51735776 ADRIANA MARIA DA SILVA 46 395

51415739 ANDRESSA CRISTINA TALIARO

NASCIMENTO

46 397

52201066 ALINE SILVEIRA COSTA DE OLIVEIRA 46 398

51970198 JUQUELE POLIDO LIMA 46 399

51935937 ANNA VON WEIDEBACH 46 400

          Faz saber, também, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento destas.
          Faz saber, ainda, que conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023, os
candidatos deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguintes
documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar da graduação;
O candidato que não apresentar toda a documentação solicitada será excluído do
processo.
         Faz saber, outrossim, que o não comparecimento do candidato ou de seu
procurador legal na data e horário estipulados implica na desistência da vaga.

          Faz saber, finalmente, que os candidatos abaixo citados foram convocados,
conforme Edital UGE/DPGF n. 75, de 7/12/2023, Edital, Edital UGE/DPGF n. 11, de
29/2/2024 e EDITAL UGE n. 12, de 14/3/2024.

Nome

Clas.

Convocação

ARSENIO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 335º clas.
geral

19º clas.
negro

MARIA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS 339º clas.
geral

3º clas. PCD

SHEILA CRISTINA SILVA DA CUNHA 342 clas.
geral

20 clas. negro

IVANILDA DE JESUS SANTOS GODOI 351 clas.
geral

21 clas. negro

WALKIRENY MAGNA DOS SANTOS 357 clas.
geral

4 clas. PCD

MERIELEN DE LIMA 362 clas.
geral

22 clas. negro

JHENIFFER DE ASSIS 366 clas.
geral

23 clas. negro

CLAUDIA DE FATIMA DE JESUS 371 clas.
geral

24 clas. negro

CINTIA CARLA NATALE PURISCO ALVES 380 clas.
geral

5 clas. PCD

MARIA LUIZA BEZERRA 383 clas.
geral

25 clas. negro

RENATA LISBOA AMADO DA SILVA 390 clas.
geral

26 clas. negro

KARINA DE MELO FERREIRA 396 clas.
geral

27 clas. negro

          Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
  Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação